是否同意公开：是

                                        办理结果：A

   邢体提案字〔2024〕565号

邢台市体育局

对政协邢台市第十四届委员会

第四次会议第565号提案的答复

民进邢台市委:

贵单位提出的关于“举办城市马拉松比赛弘扬太行泉城品牌建议”的提案收悉，现答复如下：

城市马拉松具有广泛的群众参与度和经济促进效。2023年邢台经济开发区首届半程马拉松大赛4月9日在七里河狗头泉公园成功举办，比赛线路围绕七里河两岸开元路网红桥和东华路段，赛道深受邢台本地跑友喜爱的市区跑步圣地之一。2024年我市已连续举办了2024河北·柏乡第五届半程马拉松赛、威县马拉松赛等马拉松赛事活动。

下一步，我市还将组织举办临城半程马拉松、太行泉城·活力襄都 2024 邢台市襄都区半程马拉松赛 、任泽区半程马拉松赛，2024年“生命之约·大爱传递”公益马拉松赛等一系列马拉松赛事，尤其是做好2024年“生命之约·大爱传递”公益马拉松赛的筹备工作，在赛事路线规划、赛事推广、宣传上统筹考虑贵单位所提出的相关建议，为“太行泉城、美丽邢台”城市品牌塑造贡献力量。
邢台市体育局

2024年5月20日

领导签发：于京礼

联系人及电话：王丽萍 3270862